

# Peter Ibsen Holding ApS

Slotsgade 18 D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 94 82 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

---

Peter Kresten Ibsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Ibsen Holding ApS Slotsgade 18 D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 94 82 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kresten Ibsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Ibsens Fabrikker A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 26.319 kr. mod -69.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.216.372 kr. mod 1.035.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.319</b>	<b>-69.988</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.368	-245.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.049</b>	<b>-314.988</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.007.714	892.869
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	241.283	400.353
Andre finansielle indtægter	18.613	8.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.616	-14.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.210.945</b>	<b>972.374</b>
Skat af årets resultat	5.427	62.796
<b>Årets resultat</b>	<b>1.216.372</b>	<b>1.035.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.275	1.293.222
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.070.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.216.372</b>	<b>1.035.170</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.795.803	4.372.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.795.803</u>	<u>4.372.985</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.066.940	1.909.226
Kapitalandele i associerede virksomheder	410.464	169.181
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	274.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.477.404</u>	<u>2.353.106</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.273.207</u></b>	<b><u>6.726.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	10.870	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.458
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	294.549	248.009
Tilgodehavender i alt	<u>305.419</u>	<u>266.467</u>
Likvide beholdninger	<u>1.186.186</u>	<u>347.413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.491.605</u></b>	<b><u>613.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.764.812</u></b>	<b><u>7.339.971</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.252.552	1.270.434
4 Overført resultat	5.223.424	4.099.770
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.666.576</b>	<b>5.558.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.921.119	1.769.767
Selskabsskat	170.867	0
Anden gæld	6.250	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.098.236	1.781.767
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.098.236</b>	<b>1.781.767</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.764.812</b>	<b>7.339.971</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.593	0
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>14.554</u>
	<b><u>38.616</u></b>	<b><u>14.554</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.270.434	2.782.442
Resultatandel	35.275	-1.512.008
Korrektion nettoopskrivninger tidligere år	<u>-53.157</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.252.552</u></b>	<b><u>1.270.434</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.099.770	1.660.592
Årets overførte overskud eller underskud	1.070.497	2.439.178
Korrektion nettoopskrivninger tidligere år	<u>53.157</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.223.424</u></b>	<b><u>4.099.770</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 171 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.